
11. melléklet a 8/2016. (VIII. 23.) rendelethez 

 
 

Építési övezet jele KMü 1  SZ             30/40 

 
            7,5 (18)       2000 

KMü 2  SZ      30/40 

 
            7,5      2000 

Építési hely beépítési mód szabadon álló szabadon álló 

Beépíthetőség megengedett 

legnagyobb 
beépítettség 
legkisebb 

kötelező 
zöldfelület 

 

30% 
 
 

20% 

 

30% 
 
 

20% 

Épület megengedett 
legnagyobb 
építménymagas

ság 

7,5m 

technológiai létesítmény, 

kémény18 

 

7,5m 

Telekalakítás kialakítható 

legkisebb 
építési: 

telekszélesség 
telekmélység 
telekterület 

 

 
- 

- 
2000m2 

 

- 
 

 
2000m2 

Építési hely 
határai 

előkert 
oldalkert 

hátsókert 

5m 
5m 

5m 

5m 
5m 

5m 
 

 


